ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO MURTINHO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO MURTINHO/MS
www.fapec.org/concursos

EDITAL N. º 024/2023

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA SELEÇÃO DE CANDIDATOS PARA PROVIMENTO DE VAGAS

EM CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR E DE NÍVEL MÉDIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO

MURTINHO/MS.

NELSON CINTRA RIBEIRO, PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO MURTINHO/MS, Estado de Mato Grosso

do Sul, no uso de suas atribuições, torna pública, para conhecimento dos interessados, o RESULTADO DOS

RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA A PROVA DE TÍTULOS do Concurso Público de Provas e Títulos para seleção

de candidatos para provimento de vagas em cargos de nível superior, nível médio, fundamental e alfabetizado, da

Prefeitura Municipal de Porto Murtinho/MS, respeitando os aspectos legais, sob o amparo do interesse público,

observando os princípios constitucionais da impessoalidade, publicidade e eficiência administrativa, regendo-se de

acordo com as normas e condições seguintes:

1. DO RESULTADO DOS RECURSOS:

1.1 O resultado dos recursos contra a Prova de Títulos encontra-se no ANEXO ÚNICO deste edital;

Porto Murtinho/MS, 18 de abril de 2024.

NELSON CINTRA RIBEIRO

Prefeito Municipal de Porto Murtinho/MS

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO MURTINHO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO MURTINHO/MS
www.fapec.org/concursos

ANEXO ÚNICO – RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA A PROVA DE TITULOS

1 – RECURSOS DEFERIDOS:

INSC. NOME CARGO RESULTADO DE PARA

990972 ANA APARECIDA FERNANDES PROFESSOR DE MATEMÁTICA - 6º AO 9º ANO ENSINO FUNDAMENTAL DEFERIDO 5,65 10,70

990802 BRENDA ALINE MALDONADO AZUAGA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO 0,00 1,50

974854 CARLOS DE ARAUJO FERNANDES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL DEFERIDO 3,10 4,10

988779 CAROLINA SORAIA LEONE ENFERMEIRO DEFERIDO 6,00 6,10

996019 CAROLINE FERNANDES PERSEGUIM ENFERMEIRO DEFERIDO 0,70 1,20

985612 EDEVALDO UMBELINO RIBEIRO PROFESSOR DE MATEMÁTICA - 6º AO 9º ANO ENSINO FUNDAMENTAL DEFERIDO 10,30 10,90

989119 FERNANDA LARISSA MEDINA PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA - 6º AO 9º ANO ENSINO FUNDAMENTAL DEFERIDO 4,50 9,50

981552 IBSON KELVIN AJALA MEDINA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO 0,00 1,50

1012402 JAYME EVANDRO SANCHES PROFESSOR DE MATEMÁTICA - 6º AO 9º ANO ENSINO FUNDAMENTAL DEFERIDO 3,40 8,40

972141 JEYCE ROCHA PINTO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL-PII- PRATICA PEDAGÓGICAS II DEFERIDO 12,10 13,10

989506 KATIA FERNANDES DO NASCIMENTO CORRÊA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL-PI- PRATICAS PEDAGÓGICAS I DEFERIDO 6,70 8,70

976001 LAÍS ARIADNE GONÇALVES ÁVALOS MÉDICO VETERINÁRIO DEFERIDO 3,05 3,55

973844 LARYSSA CAPRIATA AVALOS PSICÓLOGO DEFERIDO 3,00 5,60

989702 LUCINEIRE CRISTIANE AVALOS PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL - 1º AO 5º ANO DEFERIDO 5,65 10,65

975617 NEIVA NUNES DA SILVA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL-PI- PRATICAS PEDAGÓGICAS I DEFERIDO 8,25 8,35

984505 PAULO LADISLAU SAVICZKI ODONTÓLOGO DEFERIDO 8,00 13,00

1011930 TALITA INOUE MARTINS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO 5,00 7,50

1011500 VANESSA SANTIM DE OLIVEIRA MEDEIROS
PROFESSOR DE LÍNGUA ESTRANGEIRA MODERNA- INGLÊS – 4º AO 9º ANO

ENSINO FUNDAMENTAL
DEFERIDO 3,00 8,00

2 – RECURSOS INDEFERIDOS:

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO MURTINHO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO MURTINHO/MS
www.fapec.org/concursos

INSC. NOME CARGO RESULTADO

989717 ALESSANDRA MENDONÇA ARCE ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

981820 ANA RAMONA DIAZ DE OLIVEIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL-PI- PRATICAS PEDAGÓGICAS I INDEFERIDO

976966 ANDRE LUIZ GIMENEZ AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS INDEFERIDO

989484 ANDREIA DIAS DE MATOS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL INDEFERIDO

975496 BIANCA SAMANIEGO SANCHEZ PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL - 1º AO 5º ANO INDEFERIDO

1002510 CELSO CORONEL PROFESSOR DE MATEMÁTICA - 6º AO 9º ANO ENSINO FUNDAMENTAL INDEFERIDO

988581 CINTYA CONCEIÇÃO ALVAREZ PROFESSOR DE LÍNGUA ESTRANGEIRA MODERNA- INGLÊS – 4º AO 9º ANO ENSINO FUNDAMENTAL INDEFERIDO

981593 CIRLETE FLORES VALENSUELA AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS INDEFERIDO

981635 DANYELLE BARBOSA AHEMED ENFERMEIRO INDEFERIDO

991969 DIANY BASTOS BEZERRA MÉDICO VETERINÁRIO INDEFERIDO

990783 ENGRACIA MARTINEZ AGUILERA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL INDEFERIDO

981597 ERIK SAMANIEGO PONTES AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS INDEFERIDO

974630 EUCLIDE ESTAEL AREVALO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

989491 GILSON SANABRIA GUARDA AMBIENTAL INDEFERIDO

1012597 GIOVANNA FERNANDES DOS REIS FISIOTERAPEUTA INDEFERIDO

1009297 LUANA SEFFRIN DA SILVA FISCAL DE TRIBUTOS INDEFERIDO

989228 MARIANE DE SOUSA VIANA PROFESSOR DE GEOGRAFIA - 6º AO 9º ANO ENSINO FUNDAMENTAL INDEFERIDO

976175 MAYARA ESTER TALAVERA JARA EDUCADOR SOCIAL INDEFERIDO

1012532 PEDRO PAULO GOMES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

981990 RAFAEL SANABRIA MEDINA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE INDEFERIDO

981538 RAPHAEL SOUZA LIMA EBAIDE TÉCNICO EM RADIOLOGIA INDEFERIDO

982265 ROSANA FLORES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE INDEFERIDO

981526 ROSANGELA BENITES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL-PI- PRATICAS PEDAGÓGICAS I INDEFERIDO

989423 SANDRA RAQUEL RODRIGUEZ GOMES ENFERMEIRO INDEFERIDO

1011927 TALITA INOUE MARTINS ADVOGADO INDEFERIDO

981602 TATIANE CARVALHO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL INDEFERIDO

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO MURTINHO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO MURTINHO/MS
www.fapec.org/concursos

991114 VÂNIA KAREN CARDOSO SANCHES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO